
UCHWAŁA NR XLIV.305.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Łagów nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Pana Zbigniewa B. z przeznaczeniem na drogę gminną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Łagów nieruchomości gruntowych bez 
jakichkolwiek obciążeń hipotecznych, oznaczonych w rejestrze ewidencji gruntów nr 28/45 o powierzchni 0,0008 
ha i 28/47 o powierzchni 0,0073 ha płożonych w obrębie Łagówek stanowiących własność Pana Zbigniewa B. 
z przeznaczeniem na drogę gminną, 

§ 2. Gmina Łagów pokryje koszty notarialne związane z przejęciem nieruchomości. 

§ 3. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI.239.2022 Rady Gminy Łagów, z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Łagów nieruchomości gruntowych stanowiących własność Pana 
Zbigniewa B. z przeznaczeniem na drogę gminną. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 5B15F6A3-8C51-4AF2-A722-4D5E3D84C9A9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIV.305.2023 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
 

Id: 5B15F6A3-8C51-4AF2-A722-4D5E3D84C9A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Łagów przeznaczy przejęte działki na potrzeby komunikacji tj. drogi, a konkretnie część drogi 
gminnej w miejscowości Łagówek oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntu 154. 

Id: 5B15F6A3-8C51-4AF2-A722-4D5E3D84C9A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



